
２０２０年６月２日 

株主各位 

株式会社ロイヤルホテル 

 

第９４期定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染症への対応について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて、当社は６月２６日（金）１０時より、第９４期定時株主総会の開催を予定しており

ますが、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に向けた対応につきまして下記のとお

りご案内いたしますとともに、株主の皆様のご理解とご協力をお願い申しあげます。 

敬 具 

 

記 

１．株主様へのお願い 

  ・本株主総会につきましては、ご来場を見合わせ、書面の郵送による議決権の事前行使

を強く推奨いたします。 

  ・特に、ご高齢の方、基礎疾患をお持ちの方、妊娠されている方、体調のすぐれない 

方は、感染予防の観点より株主総会へのご来場を見合わせることをご検討ください。 

 

２．ご来場される株主様へのお願い 

  ・ご来場の株主様は、マスクのご着用やアルコール消毒液のご使用などの感染予防にご

協力をお願いいたします。 

  ・会場入口で検温にご協力いただくことがございます。また、体調不良とお見受けした

方にはスタッフがお声掛けし、ご入場をお断りさせていただくことがございます。 

  ・会場の座席間隔を広げているため、座席数が減少しておりご入場いただけない場合が

ございます。予めご了承ください。 

 

３．当社の対応 

  ・接触感染リスク低減のため、お土産の配布、及び待合室でのお飲み物等のご提供は取

り止めさせていただきます。 

  ・役員及びスタッフは、マスクを着用させていただきます。 

  ・株主総会の議事は、簡潔に執り行うことで、例年よりも短時間で行う予定ですので、

予めご了承ください。 

 

以上、時節柄、ご理解とご協力をお願い申しあげます。 

なお、今後の状況により総会運営に大きな変更が生じる場合は、当社ウェブサイトでお知

らせいたします。（http://www.royalhotel.jpn.com） 


